INDICAÇÃO Nº 319/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a recuperação no calçamento no início da rua Coronel Brito Filho,  bem como, operação tapa-buraco em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua com grande tráfego de veículos e que se encontra no início com os paralelepípedos danificados e diversos buracos no restante da sua extensão.

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	2º SECRETÁRIO

PAGE